

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ مردی نیست که به صورت پدر و مادر خود، مهربانانه نگاه کند مگر این که خداوند به خاطر همین نگاه، برای او یکی مقبول و نیکو (در حساب اعمالش) می نویسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۱۰

ورزشی



۷ شماره ۱۶۵۲ سال بیست و دوم

مدال طلای مسابقات شطرنج قهرمانی آسیا، بر گردن ورزشکار فارسی



رئیس هیات شطرنج استان فارس و سرپرست اعزامی فدراسیون به مسابقات، در این رابطه ضمن تبریک قهرمانی این شطرنج‌باز به استعداد، اظهار امیدواری کرد با آموزش و مسابقات منظم و هدفدار، سال آینده شاهد موفقیت همه شطرنج‌بازان پرتلاش استان در مسابقات آسیایی و جهانی باشیم.

وی افزود: مسابقات استاندارد آسیایی هم اکنون در اولان باتور مغولستان در جریان می باشد و برای تمام بازیکنان کشوری آرزوی سلامتی و موفقیت داریم.

آتری: جان تری می تواند رهبر خط دفاعی چلسی در سیستم ۳-۵-۲ کنته باشد



تیری آتری اعتقاد دارد جان تری همچنان در اوج است. به گزارش طرفداری به نقل از گل، تیری آتری اعتقاد دارد سیستم محبوب کنته ۳-۵-۲ است و گفته است وی در چلسی از این سیستم استفاده خواهد کرد و تری می تواند رهبر خط دفاعی باشد.

جان هنوز یکی از بهترین دفاع های عصر مدرن است و هنوز می تواند کمک زیادی به چلسی بکند. بی شک او بازیکن ۵ یا ۶ سال گذشته نیست؛ اما ایتالیایی ها قدر اسطوره های خود را می دانند چرا که می دانند نقش آن ها در رختکن و زمین تمرین چقدر مهم است. کنته کسی است که مطمئن شد پیرو و بوفون در یونتوس می مانند؛ البته این احتمال وجود دارد که کنته پیشنهاد تمدید قرارداد به تری ندهد.

این آسان است که بگویم رومن آبراموویچ پشت مربی خود در می آید و حرف او را گوش می کند؛ اما تری بازیکنی است که همه کار برای چلسی کرده است.

من فقط ۶ ماه در یووه بودم؛ بنابراین نمی توانم بگویم کنته را به خوبی می شناسم؛ اما او را به عنوان یک هافبک سختکوش و فداکار به یاد می آورم. او تیترا اول روزنامه ها نبوده؛ اما شما او را دوست داشتید چرا که می دانستید که با تمام قدرت بازی می کند. او یک رهبر بزرگ بود و به من کمک کرد تا در سیستم ۳-۵-۲ جا بیفتم.

در تاسیسان آنتونیو کنته به شهر لندن خواهد آمد و هدایت تیم چلسی را بر عهده خواهد گرفت.

هفته سی و سوم لیگ دسته اول فوتبال کشور توقف فجر شهید سپاسی شیراز، مقابل گل گهر سیرجان



نتایج کامل مسابقات برگزار شده به شرح زیر است: گیتی پند- یک، خونه به خونه- صفر، داماش گیلان- ۳، آکومینوم هرمزگان- صفر، پاس- یک، آکومینوم اراک- یک، شهرداری اردبیل- صفر، خیبر خرم آباد- صفر، پیکان- یک، نفت آبادان- ۲، نساجی مازندران- یک، پارسه تهران- صفر، مس کرمان- ۲، فولاد یزد- یک، ایران جوان بوشهر- ۱، مس رفسنجان- ۲، نفت مسجدسلیمان- ۱ و ماشین سازی تبریز- ۲.

در پایان هفته سی و سوم، تیم پیکان تهران با ۶۱ امتیاز در صدر جدول قرار دارد، تیم ماشین سازی با بردی که به دست آورد ۵۵ امتیازی شد و در جایگاه دوم قرار گرفت، تیم مس کرمان با ۵۳ امتیاز و تفاضل گل ۸ در مکان سوم جدول ایستاد، تیم خونه به خونه بابل با همین تعداد امتیاز و تفاضل گل ۵ در رده چهارم است و تیم فجر شهید سپاسی شیراز با ۵۱ امتیاز و یک پله سقوط در جایگاه پنجم قرار گرفت.

تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز در هفته سی و سوم لیگ دسته اول باشگاههای کشور، از یک شکست خانگی فرار کرد و مقابل تیم گل گهر سیرجان به نتیجه مساوی یک بر یک دست یافت.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، همانطور که پیش بینی می شد تیم گل گهر به رغم بازی در خانه فجر سپاسی عرصه را بر این تیم تنگ کرد و موفق شد یک امتیاز را از چنگال سربازهای شیرازی در آورد.

فجری ها که در نیمه اول برابر میهمان سیرجانی خود بدون گل متوقف شده بودند، در همان ابتدای نیمه دوم دروازه شان گشوده شد تا اینکه در این لحظه احمد حسن زاده بازیکن موثر شیرازی ها با گلزنی خود، بازی را به تساوی کشاند.

برای تیم گل گهر سیرجان، مهرداد عبیدی در دقیقه ۴۶ و برای تیم فجر، احمد حسن زاده در دقیقه ۷۱ گلزنی کردند.

دیدار رفت این دو تیم، صفر بر صفر مساوی شده بود.

پارکینگ، ایستگاه ۳۲ وسیله نقلیه متخلف در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف ۳۲ دستگاه موتورسیکلت و خودروی متخلف در این شهرستان، خبر داد.

سرهنگ دوم «علی بابایی» در گفت گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی پلیس، گفت: پارکینگ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان گراش، خاطر نشان اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، تعداد ۲۲ موتورسیکلت و ۱۰ دستگاه خودرو متخلف را توقیف کردند.

واژگونی دو خودرو و چهار مصدوم



در اثر واژگونی خودروی ۹۰ و یک دستگاه جک در خیابانهای شیراز، چهار نفر راهی بیمارستان شدند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، گزارش واژگونی یک دستگاه خودرو جک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و به دنبال آن، این مرکز، تیمی از ایستگاه چهار را به محل اعلام شده در فرهنگ شهر اعزام کرد.

آتش نشانان پس از حضور در محل، خودرو جک که پس از انحراف از مسیر اصلی و برخورد با دواصله درخت کاج در فرهنگ شهرواژگون شده بود را پس از ایمن سازی و تامین جاده، به حالت اولیه برگرداندند و به حاشیه امن خیابان انتقال دادند.

در این سانحه رانندگی، مرد ۲۸ ساله، راننده خودرو، مصدوم شده بود که توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شد.

همچنین واژگونی خودرو ال ۹۰، به مرکز فرماندهی اعلام شد که مصطفی حسینی سلیم کمک فرمانده این عملیات اعزامی در حادثة را اینگونه شرح داد: در اثر واژگونی خودرو ال ۹۰ در کمربندی اکبرآباد، آتش نشانان از تیم امداد و نجات جاده ای، به ایمن سازی محل حادثه بوسیله کله قندی و نوراهدشاردهنده اقدام کرده و خودرو را به حالت اولیه برگرداندند.

در این حادثه، دو زن و یک پسر ۱۲ ساله، مصدوم شدند که توسط عوامل اورژانس راهی بیمارستان شدند.

فرار دزد مسلح از پنجره بازداشتگاه

مشابهی را مطرح کردند. مأموران احتمال دادند، سارقان باید اعضای یک باند حرفه ای باشند که جست و جو برای دستگیری آنها آغاز شد.

در ادامه تحقیقات رد پای چهار سارق حرفه ای در این باره به دست آمد و آنها تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند تا این که بیست و چهارم اسفند سال گذشته، یکی از آنها به نام مهدی که دزدی سابقه دارد، شناسایی و دستگیر شد. این متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی رومشکان در بازجویی به سرقت های سریالی با همدستی دوستانش از دامداری های روستایان، اعتراف کرد.

در تحقیق از وی مشخص شد، او و همدستانش بیست اسفند، به راننده تریلری که خودرویش را برای استراحت در کنار جاده متوقف کرده بوده، حمله ور شده و با تهدید اسلحه اموالش به ارزش ۹ میلیون تومان را سرقت کردند.

در این مرحله، متهم گفت: همچنین راننده تریلر دیگری را تعقیب و در فرصت مناسب راه را بر این خودرو سد کردیم. در حالی که مسلح بودیم، چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پول و اموال قیمتی او را دزدیدیم و بعد او را گروگان گرفته و موجودی کارت عابربانکش را خالی کردیم.

زمانی که مأموران این متهم را به بازداشتگاه سارقان یا سارقان آغاز شد تا این که افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت های مشابهی را مطرح کردند.



زرد مسلح که با تخریب پنجره بازداشتگاه پلیس آگاهی فرار کرده بود، در تعقیب و گریز پلیس در شمال تهران، دستگیر شد.

به گزارش پیام جم، چندی پیش یکی از روستاییان شهرستان رومشکان با حضور در پلیس آگاهی این شهر در استان لرستان از دستبرد به دامداری اش، خبر داد.

با این شکایت، تحقیقات پلیس برای دستگیری سارقان یا سارقان آغاز شد تا این که افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت های مشابهی را مطرح کردند.

دام شیطانی راننده تاکسی برای دختر مسافر

شهدا منظر تاکسی بومد تا به خانه مان بروم. چند خودروی عبوری مقابلم توقف کردند، اما منظر تاکسی ماندم.

سرانجام سوار یک تاکسی شدم که راننده اش مرد سالخورده ای بود. بعد از طی مسافتی راننده مدعی شد مسیرم به آنها نمی خورد. خواستم پیاده شوم، اما گفت اشکالی ندارد ابتدا این مسافر را می رسانم و بعد شما را در مقصدتان پیاده می کنم. وی اضافه کرد: راننده سیگار کشید و در میانه راه مسافری که کنارش بود، به بهانه این که پوی سیگار اذیتش می کند، از راننده خواست توقف کند تا روی صندلی عقب بنشیند. مرد مسافر مدعی بود صاحب یک فروشگاه است و در محل کارش کالاهای را با تخفیف خوبی می فروشد. او شماره اش را به من داد و بعد از آن که فهمیدم من فروشنده ام، خواست به فروشگاه وی سر بزنم.

شکی تصریح کرد: وقتی او در صندلی عقب نشست، به من نزدیک شد؛ به طوری که گمان کردم قصد سرقت گوشم را دارد. خودم را به سمت در خودرو نزدیک کردم. او یکبار سرم را زیر صندلی برد و قصد آزار و اذیتم را داشت که حالم بد شد.

راننده ترسید و مقابل مغازه ای توقف کرد تا همدستش آب بخرد. من هم در این فرصت فرار کردم.

در ادامه متهم جوان در اظهاراتش، گفت: شب هنگام سوار خودروی دوستم شدم تا مرا به فرجک برساند که با مشاهده این دختر، او را به عنوان مسافر سوار کردم. در بین راه به بهانه این که راننده سیگار می کشد، به صندلی عقب رفتم، اما دختر جوان متوجه نیت ما شد و مقاومت کرد تا این که حالش بد شد.

متهمان پرونده با دستور سعید احمدیگی، بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی پس از تحقیق از دو متهم، برای آنها به اتهام آدم ربایی قرار قانونی صادر کرد و هر دو روانه زندان شدند.

حوادث

باند حرفه ای توزیع موادمخدر صنعتی در «شیراز»، متلاشی شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: پس از شناسایی از دستگیری اعضای یک باند حرفه ای تولید و توزیع موادمخدر صنعتی در این شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد پلیس شیراز، طی یک عملیات برق آسا، موفق به متلاشی کردن باند توزیع موادمخدر صنعتی از نوع شیشه وی در تشریح این خبر، افزود: با انجام یک برآورد اطلاعاتی دقیق توسط مأموران مشخص شد، یک محموله موادمخدر صنعتی در مرکز شهر، رد و بدل خواهد شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز،

دستبند پلیس «جهرم» بر دستان ۱۰ خرده فروش مواد افیونی

با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده در شهرستان جهرم، ۱۰ خرده فروش مواد افیونی دستگیر شدند.

وی تصریح کرد: در اجرای این طرح، ۱۰ خرده فروش موادمخدر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و جلب رضایت عمومی، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان و یگان های انتظامی، طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز را در سطح شهر اجرا کردند.

سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» افزود: مأموران با هماهنگی مراجع قضایی از چندین باب منزل خرده فروشان موادمخدر بازرسی و موفق به کشف ۲۷۰۰ گرم تریاک، ۵۲ گرم سوخته تریاک، ۴۱ گرم شیره تریاک، ۲۵ گرم تفاله تریاک، ۵۰۰ گرم ماری جوانا، ۲۱ گرم شیشه و دو گرم هروئین شدند.

اجراست، خاطر نشان کرد: در این رابطه شهروندان می توانند هرگونه گزارش و اخبار مربوط به فعالیت این گونه افراد را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به اطلاع پلیس برسانند تا در اسرع وقت به موضوع رسیدگی